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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70, 

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

                  Poznań, dnia 29.12.2023 r. 
ZP/p/45/2023 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym z 
fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy Pzp na dostawę jednorazowych wyrobów 
medycznych  
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w 
przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający 
niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Zestaw zapytań nr 1  

 
Część nr 1 Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego w 
którego składzie znajduje się 6 sztuk kompresów z gazy bawełnianej (zamiast 4 sztuk) oraz igłotrzymacz jest 
w rozmiarze 14 cm (zamiast 13 cm) – pozostałe komponenty zgodnie z wymaganiami SWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

Zestaw zapytań nr 2  

 
Pytanie 1 - dotyczy Część 3 poz.3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji rękawic chirurgicznych, jałowych, o 
poziomie szczelności AQL 0,65, jest to lepszy poziom niż wymagany przez Zamawiającego, grubości na palcu 
0,19mm na dłoni 0,18mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 2 - dotyczy Część 3 poz.4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji rękawic chirurgicznych, jałowych, o 
poziomie szczelności AQL 0,65, jest to lepszy poziom niż wymagany przez Zamawiającego, poziom protein 
≤30µg/g, grubości na palcu 0,19mm na dłoni 0,18mm na mankiecie 0,14mm? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 3 - dotyczy Część 3 poz.5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji rękawic chirurgicznych, jałowych, 
wewnętrznie polimeryzowanych bez silikonowania o poziomie szczelności AQL 0,65, jest to lepszy poziom niż 
wymagany przez Zamawiającego o grubości na palcu 0,28mm, długości min.280mm, pozostałe zgodne? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 
Pytanie 4 - dotyczy Część 3 poz.5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji rękawic chirurgicznych, jałowych o 
poziomie szczelności AQL 0,65, jest to lepszy poziom niż wymagany przez Zamawiającego, grubości na palcu 
0,31mm, pozostałe zgodne? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 5 - dotyczy Część 3 poz.6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji rękawic chirurgicznych, jałowych o 
długości min.292mm, pozostałe zgodne? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 6 - dotyczy Część 3 poz.8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy w tej pozycji chodzi o 100 opakowań dla rękawic 
diagnostycznych czy 1 000 par? 
Odpowiedź Zamawiającego: 100 op. a`100 sztuk. 
 
Pytanie 7 - dotyczy Część 3 poz.8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy nitrylowej, op. a’ 100 szt. niesterylnej, 
bezpudrowej (bez obustronnej polimeryzacji) wewnętrznie chlorowana w kolorze pomarańczowym, 
posiadająca widoczną teksturę na końcach palców, mocne tj. nieulegające rozerwaniu podczas ich zakładania, 
siła zrywu przed starzeniem min.13 N , AQL 1,0 ,grubość na palcu 0,17mm ( ścianka pojedyncza), długość 
rękawicy min. 275mm, kształt uniwersalny, pasujący na lewą i prawą dłoń, spełniające normy obowiązujące 
na terenie RP i UE, podwójnie oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w KAT III, 
w rozmiarach S, M, L,XL? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
Pytanie 8 - dotyczy Część 3 poz.8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy nitrylowej, op. a’ 100 szt. niesterylnej, 
bezpudrowej (bez obustronnej polimeryzacji) wewnętrznie chlorowana, posiadającej widoczną teksturę na 
końcach palców, mocne tj. nieulegające rozerwaniu podczas ich zakładania, siła zrywu przed starzeniem 
min.7N, AQL 1,0 ,grubość na palcu 0,12mm ( ścianka pojedyncza), długość rękawicy min. 300mm, kształt 
uniwersalny, pasujący na lewą i prawą dłoń, spełniające normy obowiązujące na terenie RP i UE, podwójnie 
oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w KAT III, w rozmiarach S, M, L,XL? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 

Zestaw zapytań nr 3  

 
Pakiet 2, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, jednorazową, dzieloną 
symetrycznie na dwie równe połówki, powierzchnia ogólna 168 cm2, powierzchnia czynna 105 cm2, grubość 
hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z 
systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i 
pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana pojedynczo? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ 
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Zestaw zapytań nr 4  

 
Pakiet 5 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego staplera liniowego bez noża w 
rozmiarze 60mm, załadowanego ładunkiem o wysokości otwartej zszywki 3,8mm lub 4,5mm, zamykający na 
1,5 lub 2mm (do wyboru przez zamawiającego podczas składania zamówienia), posiada 2 dźwignie – 
pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, 
szeroką pozycję pośrednią 20mm. Tytanowe zszywki. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pakiet 5 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego staplera liniowego bez noża w 
rozmiarze 90mm, załadowanego ładunkiem o wysokości otwartej zszywki 3,8mm lub 4,5mm, zamykający na 
1,5 lub 2mm (do wyboru przez zamawiającego podczas składania zamówienia), posiada 2 dźwignie – 
pozycjonującą bransze staplera oraz aktywującą ładunek, ręczny lub automatyczny ogranicznik tkanki, 
szeroką pozycję pośrednią 20mm. Tytanowe zszywki. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

 
Pakiet 5 poz. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego, zakrzywionego staplera okrężnego z 
regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie (1,0 – 2,0 mm), średnica główki staplera 21, 25, 28, 
32 mm. Stapler posiadający jedną dźwignię, umożliwiającą jednoręczną obsługę. Stapler 25 mm dodatkowo 
w wersji przełykowej z główką w formie pełnego (prostego) stożka z otworem do zabezpieczenia szwem. 
Wysokość zszywki otwartej: 4,2mm dla staplera 21mm oraz 5mm dla staplerów 25, 28,32 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pakiet 5 poz. 4 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie staplera zamykająco-tnącego 
jednorazowego użytku załadowanego ładunkiem o długości 80mm o wysokości zszywek 3,8 lub 4,5mm przed 
zamknięciem i 1,5 lub 2mm po zamknięciu, do wyboru przez zamawiającego podczas składania zamówienia?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 

Zestaw zapytań nr 5  

 
1. Część 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo foliowy, w 
proponowanym zestawieni znajduję się pojemnik 3 komorowy? (w ramach blistra) 
 

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-
warstwowa 

1 
Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 
9cm x 15cm 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 
Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 
15cm 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml luer 

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 Bezpieczna igła iniekcyjna (0,8 x 40 / 21G) 

1 Ostrze chirurgiczne, nr 10 

4 
Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 
20cm 
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1 
Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-
warstwowa, z centralnym regulowanym 
otworem przylepnym 6cm x 8cm 

1 
Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 
3,5cm, przezroczysty 

 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

2. Część 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm pakowany a’50szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

3. Część 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

4. Część 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

5. Część 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01, na dłoni 
0,14mm+/-0,01? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

6. Część 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,21mm+/-0,01, na dłoni 
0,18mm+/-0,01? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

7. Część 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z poziomem protein białek lateksowych 
≤ 30μg/g, o grubości na palcu 0,17±0,01, na dłoni 0,14±0,01 oraz na mankiecie 0,11±0,01?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

8. Część 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z poziomem białek lateksowych max 
33μg/g, o grubości na palcu 0,22±0,02mm oraz na dłoni 0,19±0,01mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

9. Część 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne ortopedyczne obustronnie polimerowane 
bez silikonowania powierzchni wewnętrznej?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

10. Część 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne ortopedyczne o grubości ścianki na 
palcu 0,33±0,01mm oraz długości rękawicy min. 280-290 w zależności od rozmiaru?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

11. Część 3, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o długości rękawicy min 287-298 w 
zależności od rozmiaru?  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 

12. Część 3, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min. 10N i grubości na palcu 0,16mm+/-
0,01? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowany produktu o sile zrywu min. 
10N, ale zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01 
 

13. Część 3, pozycja 8 - Prosimy o doprecyzowanie – czy Zamawiający oczekuje 1000 opakowań po a’100 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 100 op. a`100 szt. 
 



 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu 
im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań Strona 5 z 5

 

Zestaw zapytań nr 6  

 
1. Dotyczy części nr 5 

Czy Zamawiający mając na uwadze wycofanie ładunków do staplera wielorazowego użytku z produkcji, 
dopuści zaoferowanie ładunków do staplera jednorazowego użytku w pozycji pierwszej 60mm, pozycji 
drugiej 90mm i w pozycji trzeciej 80mm lub 100mm, z wysokością zszywki w pozycji czwartej 3,8mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowane produkty. 
W poz. 3 Zamawiający oczekuje zaoferowania obu rozmiarów (80 i 100mm). Jeśli mają różne ceny, to 
Zamawiający oczekuje produktu po 10 sztuk z każdego rozmiaru. 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 
 
1/ strona internetowa prowadzonego postępowania 
1/ a/a 


